АДМИНИСТРАЦИЯ

МАСТЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  « 26 »  июня  2023 года                                  № 40
        с. Мастюгино
О внесении изменений в постановление

главы администрации Мастюгинского сельсовета

№ 34 от «18» декабря 2001 года «О присвоении
названий улиц и нумерации домов».

       В связи с уточнением нумерации домов и собственников домовладений на территории Мастюгинского сельского поселения утвержденных постановлением главы администрации Мастюгинского сельсовета № 34 от «18» декабря 2001 года «О присвоении названий улиц и нумерации домов» и на основании предоставленных документов, администрация Мастюгинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы администрации Мастюгинского сельсовета №34 от «18» декабря 2001 года «О присвоении названий улиц и нумерации домов» следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к постановлению запись № 38  читать как:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Название улицы

Номер дома

№ квартиры

	38.
	Грызлова Ирина Викторовна ½
Грызлова Марина Викторовна ½

	ул. Авиловка, д. 38

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава Мастюгинского
   сельского поселения                                                                 В.С.Грызлов